
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE Nr 190/09

Wójta Gminy Czyże

z dnia 21 października 2009 r.
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za III kwartał 2009 roku

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, NR 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr
104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832: z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.
1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666)  zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy za III kwartał 2009 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jerzy Wasiluk

Metryka strony

Zarządzenie Nr 190/09 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za III kwartał 2009 roku

 ( 84.5 KB )
Załącznik do zarządzenia w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za III kwartał 2009 roku

zalacznik_190_09

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2009-10-22
Data modyfikacji: 2009-10-22

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2009-10-22

http://bip.ug.czyze.wrotapodlasia.pl/resource/231/1418/zalacznik_190_09
http://bip.ug.czyze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1418
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie Nr 190/09 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za III kwartał 2009 roku

